АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017

№  78
с. Высокораменское
О внесении изменений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 15.12.2016 № 87
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения об утверждении муниципальную программу «Развитие коммунальной и
жилищной инфраструктуры Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» следующего содержания:

1.1. В паспорте программы пункты «этапы и сроки реализации муниципальной программы» и «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2017 – 2019 годы. Этапы реализации программы не выделяются.

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	на 2017 год – 447,0 тыс. руб.

на 2018 год – 392,93 тыс. руб.

на 2019 год – 391,9 тыс. руб.
на 2020 год – 315,81 тыс.руб.

1.2. Абзац 1 раздела 5 программы изложить в новой редакции:

«Планируемый объем средств на реализацию программы составляет

 в том числе:        на 2017 год – 447,0 тыс. руб.

на 2018 год – 392,93 тыс. руб.

на 2019 год – 391,9 тыс. руб.
на 2020 год – 315,81 тыс.руб.»

1.3. Дополнить программу разделом  № 8 следующего содержания:

 « Подпрограмма «1.
Обустройство артезианской скважины по ул. Свободы в с. Высокораменское Шабалинского района Кировской области.»

	№
	Мероприятия
	Финансирование тыс.руб.

	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	4
	Обустройство артезианской скважины по ул. Свободы в с. Высокораменское Шабалинского района Кировской области
	0.0
	30.0
	0.0
	0.0

	Всего:
	30.0

        1.4. Приложение к программе № 1 изложить в новой редакции:

Перечень мероприятий программы

	 №

п/п

	Наименование задач, мероприятий

	Источник финансиро​вания

	Объем финансирования Программы по годам,

тыс. рублей

	Ответственный

исполнитель

	2017
	2018
	2019
	2020

	2
	Мероприятия в сфере жилищной инфраструктуры
	местный бюджет
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	Администрация

поселения

	3
	Мероприятия в сфере коммунальной инфраструктуры
	местный

  бюджет
	407,0
	352,93
	351,9
	275,81
	Администрация

поселения

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения
                            С.С. Добровольский